celebrada el 

protocoliza Acta de la reunión de su JUNTA DIRECTIVA, 

día nueve (9%) 

(2010). 

de junio del año dos mil diez 

AROCADOS 

SUCRE) ARIAS) REYES 
LeWYERS   

-de junio del año dos mil diez (2010), ante mí, 

ESCRITURA PUBLICA NUMERO TRECE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE - 

A - - (13,259) === ---- 

POR LA CUAL, la sociedad denominada DORAL DEVELOPMENT S.A. revoca 

el Poder General otorgado a favor de WHITE MORSE y otorga Poder 

General a favor de del señor JUAN PABLO ELJURI y se protocoliza 

Acta de la reunión de su JUNTA DIRECTIVA, celebrada el día nueve |

[...]

cédula de ¡identidad personal ocho-trescientos once-setecientos| 

treinta y cuatro  (8-311-734), compareció personalmente  ELBA 

FERNÁNDEZ DE GARCÍA mujer, panameña, mayor de edad, casada, 

contadora, vecina de esta ciudad, portadora de la cédula de 

identidad personal número dos-setenta y dos-novecientos cuarenta y 

uno (2-72-941), persona a quien conozco y quien actúa en nombre y 

representación de la sociedad DORAL DEVELOPMENT S.A., inscrita a 

la Ficha trescientos veintisiete mil quinientos setenta y dos 

(327572), Imagen sesenta y seis (0066) y Rollo cincuenta y tres 

mid trescientos cincuenta y ocho (53358), de la Sección de 

Mercantil del Registro Público, y debidamente facultada para este 

acto, según consta en el Acta de la reunión de la JUNTA DIRECTIVA

[...]

Que revoca el Poder General a favor del señor WHITE MORSE, 

otorgado por la Junta Directiva de la sociedad el treinta y uno (31) 

AR Es + 

de marzo del año mil novecientos noventa y nueve (1999), 

protocolizado mediante Escritura Pública número tres mil cuarenta 

(3040) del treinta y uno (31) de marzo del año mil novecientos 

noventa y nueve (1999) de la Notaría Octava del Circuito de Panamá.- 

SEGUNDO: Que otorga PODER GENERAL a favor del señor JUAN PABLO | 

ELJURI para que actúe individualmente, en nombre de DORAL |

[...]

El suscrito Notario hace constar que la presente Escritura Pública 

ha sido preparada en base aá minuta debidamente presentada l 

refrendada por la Licenciada Verónica BP.  Nativí N. mujer, | 

panameña, mayor de edad, casada, abogada, portadora de la cédula 

de identidad personal número ocho - doscientos sesenta tres - 

cuatrocientos trece (8-263-413), de la firma de abogados SUCRE, || 

ARIAS £ REYES.- +   
Además, el suscrito Notario hace constar que el compareciente 

presentó para su protocolización en Escritura Pública, copia dell 

Acta de una reunión de la JUNTA DIRECTIVA de dicha sociedad, ||